ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao chuẩn bị các điều

kiện để tổ chức gặp mặt chức

sắc Công giáo và tổ chức đi

thăm, chúc mừng các tổ chức,

cá nhân Công giáo nhân dịp

Lễ Noel năm 2020.

           Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 111/TTr-BTG ngày 18/11/2020 của

Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ về việc tổ chức gặp mặt chức sắc Công giáo và tổ

chức đoàn đi thăm, chúc mừng các tổ chức, cá nhân nhân dịp Lễ Thiên Chúa

Giáng sinh năm 2020; Công văn số 151-CV/VPTU ngày 07/12/2020 của Văn

phòng Tỉnh ủy về việc gặp mặt chức sắc Công giáo và tổ chức đi thăm, chúc

mừng các tổ chức, cá nhân Công giáo nhân dịp Lễ Noel năm 2020, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị tốt

các điều kiện để các đồng chí Lãnh đạo tỉnh tổ chức gặp mặt chức sắc Công giáo

và tổ chức đi thăm, chúc mừng các tổ chức, cá nhân Công giáo nhân dịp Lễ Noel

năm 2020; đồng thời, thông báo cho các ban, ngành, địa phương, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân có liên quan, Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

biết nội dung, chương trình để thực hiện, đảm bảo trang trọng, thiết thực, ý nghĩa

và đạt kết quả tốt; trong quá trình triển khai thực hiện, những vấn đề vượt thẩm

quyền, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;
- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T11:27:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T23:28:14-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T23:28:23-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-09T13:48:39+0700